Управление образования администрации Копейского городского округа

Муниципальное образовательное учреждение дополнительного образования детей

дворец творчества детей и молодежи Копейского городского округа

456618, г. Копейск Челябинской области, ул. Ленина, 48, тел/факс: 8(35139)3-51-36;

тел: 3-64-21, 3-61-19

ПРИКАЗ

от « 3 » сентября 2015  года                                                         №
г. Копейск Челябинской области

О проведении

межведомственной
профилактической акции «Образование всем детям»

в ДТДиМ
        В целях  выявления несовершеннолетних, не приступивших к занятиям в учебных заведениях, организации занятости детей и подростков, находящихся в социально – опасном положении, во исполнение приказа УО № 136/2 от 02.09.2015г «О мерах по профилактике необучения, безнадзорности и правонарушений  среди несовершеннолетних общеобразовательных организаций Копейского городского округа в 2015-2016 учебном году»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Утвердить план мероприятий  (приложение№1).

2.  Педагогам – организаторам  детско – юношеских клубов:

2.1 Провести сверку с образовательными учреждениями, ОПДН по несовершеннолетним и семьям, состоящим на учете в едином банке данных по Копейскому городскому округу.
2.2 Предоставить  план проведения мероприятий акции «Образование детям».

3. Зав. отделом по социально – педагогической работе   Приходковой Т.А.  предоставить отчет   о проведении акции «Образование  всем детям» в срок до 1.10.2014г
4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по УВР Захарову О.В.
Директор МОУ ДОД ДТДиМ                                              Т.В. Сапожникова